
UCHWAŁA NR 33(VII)15
RADY GMINY PORAJ

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami), art. 6c ust. 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., 
poz. 1399 z późn. zmianami)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się o odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstaja odpady komunalne.

2. Zapis ust. 1 dotyczy wszystkich właścicieli nieruchomości, na których powstają odpady komunalne, 
zlokalizowanych na terenie Gminy Poraj w szczególności:

a) nieruchomości, na których jest prowadzona działalność gospodarcza w tym nieruchomości, na których są 
świadczone usługi hotelarskie w myśl ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o usługach turystycznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 196 z późn. zmianami),

b) nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno - wypoczynkowe wykorzystywanych przez część roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Poraj.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 202(XXVIII)2012 Rady Gminy Poraj z dnia 30 listopada 2012 roku w sprawie 
postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 kwietnia 2015 r.

Poz. 2163


		2015-04-09T08:41:01+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




